Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области №261 от 30.11.2021 "Об
утверждении проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования

«Веселовский сельсовет» Глушковского района Курской области"

         ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 30 ноября 2021 г.                                                                      № 261

          Об  утверждении  проекта  внесения  изменений  в   Генеральный
          план   муниципального  образования  «Веселовский  сельсовет»

                         Глушковского  района  Курской  области

Рассмотрев   представленные     материалы   по   проекту         внесения   изменений   в   Генеральный
план     муниципального   образования   «Веселовский     сельсовет»   Глушковского   района   Курской
области, в   соответствии со   статьями   23-25   Градостроительного кодекса Российской Федерации ,
Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Глушковский район»
Курской области, Представительное  Собрание  Глушковского района Курской области  четвертого
созыва   РЕШИЛО:
             1. Утвердить   проект         внесения   изменений   в   Генеральный   план   муниципального
образования  «Веселовский  сельсовет»  Глушковского  района   Курской  области  в  новой редакции.
3. Настоящее Решение    подлежит  официальному  опубликованию  на  информационных  стендах,
официальных   сайтах   Администрации   Глушковского   района,   администрации       «Веселовский
сельсовет».
4.   Настоящее   Решение   и   Генеральный   план     муниципального   образования   «Веселовский
сельсовет»   подлежат  размещению  в  Федеральной   государственной  системе  территориального
планирования   в  течение  десяти  дней  со  дня  его  подписания.
5.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его   подписания.
6.   Контроль   за   исполнением   настоящего   Решения   возложить   на   заместителя     Главы
Администрации  Глушковского  района  Курской  области  по  строительству  и  архитектуре.

Председатель  Представительного                                                 Ф.И.  Отрохов
Собрании   Глушковского  района
Курской  области

Глава  Глушковского  района                                                        П.М. Золотарев
Курской  области